
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

                                                 

VISTO  il D.D. n. 2567/2020 del 18/11/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 4^ serie speciale 
- concorsi ed esami n. 98 del 18/12/2020 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente di seconda fascia, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato con assegnazione di primo incarico al Dipartimento 
Amministrativo Organizzazione e Gestione delle Risorse Finanziarie 

VISTO      il D.D. n. 1909/2021 del 07/09/2021 prot. n. 105785 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopraindicata; 

PRESO ATTO della sopravvenuta indisponibilità - comunicata per le vie brevi - della Dott.ssa Natalia 
RUGGERI, designata quale membro della predetta Commissione giudicatrice; 

VALUTATA   la necessità di procedere alla sostituzione della Dott.ssa Natalia RUGGERI; 

VISTA  la nota della Prefettura di Messina n.1781 del 10/01/2022, assunta al prot. n. 1042 in pari data, 
con la quale viene designato il Vice-Prefetto Dott. Francesco MILIO; 

  

DECRETA 

Art. 1 -  La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di Dirigente di seconda fascia, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato 
con assegnazione di primo incarico al Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione 
delle Risorse Finanziarie, è così costituita: 

 

1 Dott. Rosario SCALIA  
(Presidente Corte dei Conti in pensione) 

PRESIDENTE 
 

2 Prof. Fabrizio TIGANO 
(Prof. Ordinario) 

COMPONENTE 
 

3 Dott. Francesco MILIO 
(Vice Prefetto) 

COMPONENTE 
 

4 Dott. Francesco GILIBERTO 
(Cat. EP Area Amministrativa-Gestionale) 

SEGRETARIO 
 

Art. 2 -   Il responsabile del procedimento è il Dott. Diego PULEO – Unità Organizzativa Personale Tecnico 
Amministrativo del Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane 
– tel. 090/6768815 - e-mail: dpuleo@unime.it. 

 
            IL DIRETTORE GENERALE 
         Avv. Francesco BONANNO  

          firmato digitalmente  

mailto:dpuleo@unime.it



		2022-01-11T16:38:53+0100
	IT
	Pietro Nuccio


		2022-01-12T12:14:22+0100
	IT
	Francesco Bonanno




